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VENDIM

| ASAMBLESE SE ORTAKVE TE SHOQERISE “Artigum Managment”SHPK

Dt. 20.10.2020

Ne Tirane sot me date 20.10.2020|ne seline e “Artigum Management ” Shpk ,person juridik | rregjistruar

ne Qendren Kombetare e Biznesit
apartamentnr 1 , Tirane

me NIPT. M01418030A me seli ne adresen :Bulevardi “ Zogu | Pare “

Mbledhjen e kryeson Administrat
eshte e vlefshme pasi asambleja

ri | shogerise z.Mihnea —Florin Mara | cili konstaton se mbledhja
hte thirrur konform Statutit te Shogerise dhe se eshte present ortaku

| vetem | shogerise ,zoterues | 100% te kuotave .

Z. Cristian Paraschiv_:

,Shtetas gjerman me zotesi te plote juridike per te vepruar , banues ne Gjermani

,zoterues | 100% te kuotave ne shogeri .

Administratori e deklaron mbled

Rend Dite : Miratimi | zgjerimit t

jen te hapur me kete :

aktivitetit te Shogersie “Artigum Management ” shpk duke shtuar

veprimtarine : ““Formim profesiopal ( Mesimdhenie e Gjuhes Gjermane )"
Relaton Ortaku | Vetem — Z. CrisJan Paraschiv | cili thote :

Zgjerimi | aktivitetit te sipercituar
statut nuk paraqiten pengesa ne |

eshte ne interesin e shogerise “Artigum Management ” SHpk dhe ne
dhje me te.

Ne perfundim Asambleja Ortakve te shogerise “Artigum Management ” SHPK

1) Miratimi | zgjerimit te akt
veprimtarine

VENDOSI

vitetit te shogersie “Artigum Management ” shpk duke shtuar

“Formim profesional ( Mesimdhenie e Gjuhes Gjermane )”

ORTAKU

Okt !

| VETEM | SHOQERSIE “ Artigum Managment” SHPK




